

# BASIN KUPÜRLERİ

01 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# YURT ÖĞRENCİLERİ, KÖY ÖĞRENCİLERİNİ UNUTMADI

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı, yükseköğrenim yurtlarında kalan öğrenciler, 'Isıtan Eller' projesi kapsamında köy okullarına ördükleri atkı ve bereleri hediye ettiler.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nce başlatılan 'Isıtan Eller Projesi' kapsamında **yurtlarda** kalan üniversite öğrencileri kendi imkânlarıyla ördükleri atkı, bere ve eldivenden oluşan hediye paketlerini Üçyol ve Akalin İlkokullarında eğitim gören öğrencilere teslim etti.

Akalin ve Üçyol İlkokullarında düzenlenen programa Batman **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, **KYK** Şube Müdürü Hüseyin Onat, Hasankeyf Gençlik ve Spor Müdür Veyisi Datlı ve **KYK yurtlarımızda** kalan üniversite öğrencileri katılım sağladı. Proje hakkında bilgi veren **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "**Yurtlarımızda** öğrencilerimizle birçok sosyal projelerimiz imza atıyoruz. Bakanlığımızın hayata geçirdiği 'Isıtan Eller' projesiyle Antik Kentimiz Hasankeyf ilçemize bağlı Akalin ve Üçyol

köylerinde bulunan ilkokullarda öğrenim gören öğrencilerimize, üniversite öğrencilerimiz kendi elleriyle ördükleri atkı ve bereleri hediye ettiler. Çocukların mutluluğu bütün dünyaya bedeldir. Bunun devamı gelecektir. Emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. (**Hamit Ayhan**)





# YURTLARDA RAMAZAN HAZIRLIĞI



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, Batman'da hizmet veren 3 yükseköğrenim **öğrenci yurdu**nda, Ramazan ayı öncesi denetim yaparak alınması gereken önlemlerin talimatını verdi.



**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er'e Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Yurt Müdürleri, Şube Müdürleri ve birim amirleri eşlik etti. Batman **Kız Öğrenci yurdunu**, Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdunu** ve Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci yurtlarını** tek tek ziyaret ederek bütün alanları denetleyen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, öğrencilerle sırayı girip yemek yemeyi de ihmal etmedi.

## "GENÇLER GELECEĞİMİZDİR"

Bakanlık olarak geleceğin teminatı olan üniversite gençlerine her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirten Recep Ali Er, Ramazan Ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin Ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söyledi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er yaptığı açıklamada şunları söyledi; "Yurtlarımızda misafirimiz olan öğrencilerimiz çalışıyoruz. Mübarek Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracacağız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar. İl Müdürlerimizle gerekli istişareleri sürekli yapıyoruz. Gereken bütün ihtiyaçlar zamanında karşılanıyor. Bizlerde yapılan hizmetleri yerinde görmek için Batman'a geldik. Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde örüp öğrencilerimizle de hasbihale edip kendilerini dinledik. Allah şimdiden bütün İslam Âleminin ve öğrencilerimizin tutacakları oruçlarını kabul etsin." diye konuştu.

## "YURTLARIMIZ OTEL KONFORUNDA"

Batman'da yükseköğrenim öğrencilerinin kaldığı 3 yurdunda adeta otel konforunda hizmet verdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, denetimlerin düzenli olarak yapıldığını söyledi. İl Müdürü Özperk; "Bakanlığımızın, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğümüz gerekli bütün desteği vermektedir. Bizlerde sürekli olarak bütün yurt müdürlerimizle birlikte sorun yaşanmaması için düzenli denetimlerimizi yapıyoruz. Diyetisyenlerimiz ve ilgili birim sorumlularımız devamlı olarak bizlere yurtlarımız hakkında rapor sunuyorlar. Yemek hizmetleri başta olmak üzere, hijyen ve konaklama hizmetlerinde en ufak bir sorunun yaşanmasına bile izin vermiyoruz. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğümüz Sayın Recep Ali Er ile birlikte Ramazan ayı öncesi yurtlarımızı gezdik. Kendisine Batman adına teşekkür ederiz. Çünkü bizler öğrencilerimizle büyük bir aileyiz" diye konuştu. (**Haber Merkezi**)



# GENÇLİK YURTLARINDA RAMAZAN HAZIRLIĞI

► Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, Batman'da hizmet veren 3 yükseköğrenim **öğrenci yurdu**nda, Ramazan ayı öncesi denetim yaparak alınması gereken önlemlerin talimatını verdi.

## “YURTLARIMIZ OTEL KONFORUNDA”

**K**REDİ ve Yurtlar Genel Müdürü Recep Ali Er'e Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Yurt Müdürleri, Şube Müdürleri ve birim amirleri eşlik etti. Batman **Kız Öğrenci yurdunu**, Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdunu** ve Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci yurtlarını** tek tek ziyaret ederek bütün alanları denetleyen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, öğrencilerle sırayı girip yemek yemeyi de ihmal etmedi.

### “GENÇLER GELECEĞİMİZDİR”

● Bakanlık olarak geleceğin teminatı olan üniversite gençlerine her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirten Recep Ali Er, Ramazan Ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin Ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söyledi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er yaptığı açıklamada şunları söyledi; “**Yurtlarımızda misafirimiz olan öğrencilerimiz çalışıyoruz. Mübarek Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracğız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar. İl Müdürlerimizle gerekli işlemleri sürekli yapıyoruz. Gereken**



**bütün ihtiyaçlar zamanında karşılanıyor. Bizlerde yapılan hizmetleri yerinde görmek için Batman'a geldik. Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde örüp öğrencilerimizle de hasbihale edip kendilerini dinledik. Allah şimdiden bütün İslam Âleminin ve öğrencilerimizin tutacakları oruçlarını kabul etsin.”** diye konuştu. Batman'da yükseköğrenim öğrencilerinin kaldığı 3 yurdunda adeta otel konforunda hizmet verdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, denetimlerin düzenli olarak yapıldığını söyledi. İl Müdürü Özperk; “**Bakanlığımızın, Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüz**

**gereki bütün desteği vermektedir. Bizlerde sürekli olarak bütün yurt müdürlerimizle birlikte sorun yaşanmaması için düzenli denetimlerinizi yapıyoruz. Diyetisyenlerimiz ve ilgili birim sorumlularımız devamlı olarak bizlere yurtlarımız hakkında rapor sunuyorlar. Yemek hizmetleri başta olmak üzere, hijyen ve konaklama hizmetlerinde en ufak bir sorunun yaşanmasına bile izin vermiyoruz. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğümüz Sayın Recep Ali Er ile birlikte Ramazan ayı öncesi yurtlarımızı gezdik. Kendisine Batman adına teşekkür ederiz. Çünkü bizler öğrencilerimizle büyük bir aileyiz.”** diye konuştu.



# GENÇLİK YURTLARINDA RAMAZAN HAZIRLIĞI

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, Batman'da hizmet veren 3 yükseköğrenim **öğrenci yurdu**nda, Ramazan ayı öncesi denetim yaparak alınması gereken önlemlerin talimatını verdi.



**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er'e Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafı Özperk, Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, Yurt Müdürleri, Şube Müdürleri ve birim amirleri eşlik etti. Batman **Kız Öğrenci yurdunu**, Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdunu** ve Seyyid Bilal Erkek **Öğrenci yurtlarını** tek tek ziyaret ederek bütün alanları denetleyen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er, öğrencilerle sırayı girip yemek yemeyi de ihmal etmedi.

## "GENÇLER GELECEĞİMİZDİR"

Bakanlık olarak geleceğin teminatı olan üniversite gençlerine her alanda en iyi hizmetlerin sunulması için ellerinden geleni yapacaklarını belirten Recep Ali Er, Ramazan Ayı öncesi yurtları yerinde inceleyip ihtiyaç duyulan alanlarda eksikliklerin tamamlanması ve öğrencilerin Ramazan ayına sorunsuz girmesi için ziyaretler gerçekleştirdiklerini söy-

ledi. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürü Recep Ali Er yaptığı açıklamada şunları söyledi; "Yurtlarımızda misafirimiz olan öğrencilerimiz çalışıyoruz. Mübarek Ramazan ayında yurtlarımızda yemeklerin kalitesini artıracğız. Öğrencilerimiz gönül rahatlığıyla evlerindeymiş gibi oruçlarını tutacaklar. İl Müdürlerimizle gerekli istişareleri sürekli yapıyoruz. Gereken bütün ihtiyaçlar zamanında karşılanıyor. Bizlerde yapılan hizmetleri yerinde görmek için Batman'a geldik. Yurtlarımızın mutfaklarını, kantinlerini, temizliğini yerinde örüp öğrencilerimizle de hasbihale edip kendilerini dinledik. Allah şimdiden bütün İslam Âleminin ve öğrencilerimizin tutacakları oruçlarını kabul etsin." diye konuştu.

## "YURTLARIMIZ OTEL KONFORUNDA"

Batman'da yükseköğrenim öğrencilerinin kaldığı 3 yurdunda adeta

otel konforunda hizmet verdiğini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafı Özperk, denetimlerin düzenli olarak yapıldığını söyledi. İl Müdürü Özperk; "Bakanlığımızın, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğümüz gerekli bütün desteği vermektedir. Bizlerde sürekli olarak bütün yurt müdürlerimizle birlikte sorun yaşanmaması için düzenli denetimlerimizi yapıyoruz. Diyetisyenlerimiz ve ilgili birim sorumlularımız devamlı olarak bizlere yurtlarımız hakkında rapor sunuyorlar. Yemek hizmetleri başta olmak üzere, hijyen ve konaklama hizmetlerinde en ufak bir sorunun yaşanmasına bile izin vermiyoruz. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürümüz Sayın Recep Ali Er ile birlikte Ramazan ayı öncesi yurtlarımızı gezdik. Kendisine Batman adına teşekkür ederiz. Çünkü bizler öğrencilerimizle büyük bir aileyiz." diye konuştu. **VEYSİ GÜLTEKİN**

# KÖY ÖĞRENCİLERİ UNUTULMADI

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, yükseköğrenim yurtlarında kalan öğrenciler, 'Isıtan Eller' projesi kapsamında köy okullarına ördükleri atkı ve bereleri hediye ettiler.

**Gençlik ve Spor** Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne başlatılan 'Isıtan Eller Projesi' kapsamında **yurtlarda** kalan Batman Üniversite öğrencileri kendi imkânlarıyla ördükleri atkı, bere ve eldivenden oluşan hediye paketlerini Üçyol ve Akalin İlkokullarında eğitim gören öğrencilere teslim ettiler. Akalin ve Üçyol İlkokullarında düzenlenen programa Batman **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, **KYK** Şube Müdürü Hüseyin Onat, Hasankeyf Gençlik ve Spor Müdürü Veysi Datlı ve **KYK yurtlarımızda** kalan gönüllü üniversite öğrencileri katılım



sağladı. Proje hakkında bilgi veren **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "**Yurtlarımızda** öğrencilerimizle birçok sosyal projelerimize imza atıyoruz. Bakanlığımızın hayata geçirdiği 'Isıtan Eller' projesiyle Antik Kentimiz Hasankeyf ilçemize bağlı Akalin ve Üçyol köylerinde bulunan ilkokullarda öğrenim gören öğrencilerimize, üniversite öğrencilerimiz kendi elleriyle ördükleri atkı ve bereleri hediye ettiler. Çocukların mutluluğu bütün dünyaya bedeldir. Bunun devamı gelecektir. Emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum." diye konuştu. **EKREM GÜLŞEN**





# Atkı ve bereler köy okulları için ördü



■ Batman'da Üniversitesi Öğrencileri, köy okulundaki öğrenciler için atkı bere ve eldiven ördü. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne başlatılan Isıtan Eller Projesi kapsamında Batman Üniversitesi'nde okuyup **KYK yurdunda** kalan kız öğrenciler kendi imkânlarıyla atkı, bere ve eldiven ördü. Öğrenciler ör-

düğü atkı, bere ve eldivenleri Hasankeyf'in Üçyol ve Akalın İlkokullarında okuyan öğrencilere hediye etti. Akalın ve Üçyol İlkokullarında düzenlenen programa, Batman **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, **KYK** Şube Müdürü Hüseyin Onat, Hasankeyf Gençlik ve Spor Müdür Veysi Datlı ve üniversite öğrencileri katıldı. (AA)

## KYK Kız Öğrenci Yurdunda kurs eğitimleri

Bilecik Halk Eğitim Merkezi tarafından KYK Kız Öğrenci Yurdunda Turistik ve Hediye Eşya Yapımı Kursu açıldı.

Halk Eğitim Merkezi olarak Bilecik KYK Kız Öğrenci Yurdunda Turistik ve Hediye Eşya Yapımı Kursu açılarak kursiyerlere; teknik ve ürüne uygun tasarımlar, çeşitli aksesuar ile ürünler hazırlayabilme, ürünü kullanıma hazır hale getirme bilgi ve becerisini kazandırmayı amaçlıyorlar. Bu amaç doğrultusunda kursiyerler silikon kalıplardan hediye eşya üretimi yapıyor. Hem beceri geliştiren hem de hoşça vakit geçirmeyi sağlayan kurslar ücretsiz bir şekilde devam ediyor. (İHA)





# Öğrenci yurdu personeline afet eğitimi verildi



Aksaray AFAD görevlileri, Alime Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** personeline eğitim sunarak afet farkındalığı oluşturdu. Bu etkinlikte, uzman eğitimcileri tarafından kapsamlı bir afet farkındalık eğitimi verilmiş oldu.

Eğitim sürecinde, personellere doğru tepki ve önlemlerin nasıl alınması gerektiği konusunda detaylı bilgiler aktarıldı. Acil durumlarda yapılması gerekenlerin yanı sıra, deprem anında güvenli tahliye yöntemleri hakkında da ayrıntılı bilgilendirme yapıldı.

Daha sonra gerçekleştirilen uygulama ve tatbikatla, personel deprem anında nasıl hareket etmeleri gerektiği konusunda pratik kazanma şansını

elde etti. Bu tatbikat sayesinde acil durumlar karşısında sakin kalma ve kontrol altında hareket etme becerisi geliştirildi.

Bu önemli eğitimin amacı, Alime Hatun **KYK Kız Öğrenci Yurdu** personelinin afetler karşısında hazır olmasını sağlamak olarak belirtildi. \*ERDEM SÜGEMEN

